RUA GARCIA BRAGA, Nº 93, CENTRO, SÃO PEDRO DO TURVO – SP                                                                                                                                                                                                I  1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO E DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – EDITAL Nº 06/2023

A Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve, TORNA

PÚBLICO o Edital de Gabarito Definitivo e de Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023

conforme segue:

1. DO GABARITO DEFINITIVO E DOS RECURSOS

1.1. DIVULGAR que não houve recursos apresentados ao GABARITO PRELIMINAR.

1.2. DIVULGAR o GABARITO DEFINITIVO da Prova Objetiva realizada no dia 16 de abril de 2023 do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2023, cujo teor pode ser consultado no site http://www.institutounique.org.br e no site da

da PREFEITURA DE SÃO PEDRO DO TURVO - ESTADO DE SÃO PAULO, no ANEXO I, a partir das 17h00 do dia

19.04.2023.

2.          DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

2.1. DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (ANEXO II), dos empregos de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS –

MASCULINO – TEMPORÁRIO e MOTORISTA TEMPORÁRIO, das provas realizadas no dia 16 de abril de 2023 do

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, cujo teor pode ser consultado no site da empresa organizadora

https://www.institutounique.org.br/ e no site da PREFEITURA DE SÃO PEDRO DO TURVO - ESTADO DE SÃO

PAULO, no ANEXO II, a partir das 17h00 do dia 20.04.2023.

2.2. COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR tem início às

0h01 do dia 21.04.2023 e se encerra às 23h59 do dia 22.04.2023. Qualquer recurso interposto fora desse

período é considerado precluso.

2.3. DETERMINAR que os recursos apresentados contra a Classificação Preliminar da Prova Objetiva deverão

limitar‐se a discordância quanto à pontuação obtida, à aplicação dos critérios de desempate e às razões de

eliminação, não sendo aceito, em hipótese alguma, pedido de revisão de recurso contra o gabarito preliminar

ou recurso contra gabarito definitivo.

2.4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, 20 de abril de 2023.

__________________________________

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO

Prefeito Municipal

RUA GARCIA BRAGA, Nº 93, CENTRO, SÃO PEDRO DO TURVO – SP                                                                                                                                                                                                I  2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO TURVO - SP

PROVAS OBJETIVAS APLICADAS: DIA 16/04/2023

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO – TEMPORÁRIO
PROVA -01

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D C B A A D B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B B A B D C C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B A D C B A B A

*N - Questão Anulada.

         MOTORISTA TEMPORÁRIO
PROVA -01

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D C B A A D B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B B A B D C C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B A D B B B D A

APONTE A CÂMERA DO CELULAR P/ O QRCODE
PARA VISUALIZAR O CADERNO DE QUESTÕES

Ou clique no LINK

APONTE A CÂMERA DO CELULAR P/ O QRCODE
PARA VISUALIZAR O CADERNO DE QUESTÕES

Ou clique no LINK

https://cdn-unique.selecao.site/edital/1/31/ff9cecdf2ce4bc3e8aef744402a696f1.pdf
https://cdn-unique.selecao.site/edital/1/31/dc122ba804aa2ab5ed38f47b707baaea.pdf

RUA GARCIA BRAGA, Nº 93, CENTRO, SÃO PEDRO DO TURVO – SP                                                                                                                                                                                                I  3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO TURVO - SP

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO – TEMPORÁRIO

FUNDAMENTAL

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final

1.   28335  WAGNER AUGUSTO DE OLIVEIRA  605321000  24/05/2002 24.00 9.00 3.00 25.00  61.00  61.00

2.   28985  KAUÊ ANTÔNIO DE CAMPOS SILVA  553364947  12/04/2005 18.00 15.00 6.00 15.00  54.00  54.00

3.   28021  JOÃO PAULO SALVINO  59692880-4  19/12/2003 21.00 9.00 3.00 15.00  48.00  48.00

4.   28022  PAULO SERGIO BERNAGOZZI  214154294  16/08/1962 9.00 9.00 12.00 15.00  45.00  45.00

5.   28084  MATHEUS RICIERI BENEVENUTO DOS SANTOS  394649795  01/03/2003 15.00 15.00 3.00 10.00  43.00  43.00

6.   28067  ADRIEL MARCELO CHICHINI DE MORAES  57560545-5  05/03/2004 18.00 15.00 3.00 5.00  41.00  41.00

7.   28023  LEANDRO TAVARES DE OLIVEIRA  429754838  08/05/1987 12.00 6.00 6.00 15.00  39.00  39.00

 Ausente  28781  CLAUDEMIR MARTINS DE AGUIAR  268444389  19/10/1975 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  28018  LEONARDO RETONDO VAZ  468526638  28/03/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  29143  JOÃO VICTOR TORRES  570060671  01/09/2004 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

MOTORISTA - TEMPORÁRIO

FUNDAMENTAL

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final

1.   28048  ANDERSON WILLIAM DA SILVA  455392882  24/05/1989 18.00 18.00 6.00 25.00  67.00  67.00

2.   28020  FERNANDO DE SOUZA  330260066  31/03/1981 15.00 15.00 3.00 25.00  58.00  58.00

3.   28009  FABRICIO BERNARDO DA SILVA  445872184  10/04/1989 6.00 18.00 6.00 25.00  55.00  55.00

4.   28019  HELIO HENRIQUE NASCIMENTO LEAL  440638525  26/09/1994 12.00 6.00 3.00 25.00  46.00  46.00

5.   28057  ALEXANDRE BARBOSA  45430429-8  13/12/1985 9.00 3.00 3.00 15.00  30.00  30.00

 Ausente  28014  JAQUES DIAS BITENCOURT  255439714  03/03/1972 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  28012  MARCOS ROBERTO ENGLERTH DOS SANTOS  26797617  24/11/1973 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  28013  ANTONIO CARLOS DOS SANTOS ATAIDES  408211179  27/06/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  28011  GLEISON ALVES DA SILVA  405106129  23/05/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00